suscribió contrato con el Arquitecto Fernando Vela García, como Responsable Técnico de la Actividad 
•de Intervención Inmediata All: "Limpieza, Mantenimiento y Acondicionamiento en la I.E. Ni' 001- 
Distrito de Tarapoto, Provincia de San Martín - Departamento de San Martín". Por un Monto 
ascendente a S/ 9,600.00 (Nueve Mil Seiscientos y 00/100 soles). Por un Periodo de 40 días calendarios.

Que, mediante contrato N° 072-2021-GA/MPSM la Municipalidad Provincial de San Martín, 
suscribió contrato con Arquitecto, Leonardo Augusto Murga Llontop, para la Supervisión de la 
Actividad de Intervención Inmediata All:

[...]

(RENDICIÓN DE GASTOS) DE LA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA, con Código de Actividad 
N9 2600000948, y con Convenio N9 26-0029-AII-14, denominada: "Limpieza, Mantenimiento y 
Acondicionamiento en la I.E. N9 001-Distrito de Tarapoto, Provincia de San Martín - Departamento de 
San Martín"; con un Monto Real de S/ 85,896.94 (Ochenta y Cinco Mil Ochocientos Noventa y Seis y 

4/100 soles).

E LA FICHA TÉCNICA: 
fa).- Que, del Tipo de Actividad de Intervención Inmediata:

' Limpieza , mantenimiento y acondicionamiento de Institución Educativa N9 0001.

b).- Que, de la Descripción de ¡as Acciones Realizadas (Metas Alcanzadas):